
Oznaczenie  sprawy: WGOŚ.271.01.0003.2019 
 

1 
 

Ogłoszenie nr 540148398-N-2019 z dnia 18-07-2019 r.  

Kalisz: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Prowadzenie Punku Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców 

Miasta Kalisza” 

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 574570-N-2019  

Data: 16/07/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-

800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail 

zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, 

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 

wymagań), a w przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na 3 Części, odpowiadające sektorom na jakie został podzielony obszar miasta 

Kalisz, tj.: 1) Część I – obejmująca prowadzenie od 1 września 2019r. na terenie miasta 

Kalisza w Sektorze I Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w 

odległości nie większej niż 2 km od granic administracyjnych miasta Kalisza i jednocześnie 

od granic Sektora I, w sposób zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie miasta; 2) Część II – obejmująca 

prowadzenie od 1 września 2019r. na terenie miasta Kalisza w Sektorze II Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w odległości nie większej niż 2 km od 

granic administracyjnych miasta Kalisza i jednocześnie od granic Sektora II, w sposób 

zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie miasta; 3) Część III – obejmująca prowadzenie od 1 września 2019r. na 

terenie miasta Kalisza w Sektorze III Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych lub w odległości nie większej niż 2 km od granic administracyjnych miasta 

Kalisza i jednocześnie od granic Sektora III, w sposób zapewniający łatwy dostęp dla 

wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie miasta; 2. 

Szczegółowy zakres prac oraz częstotliwość wykonywania usługi, określają załączniki do 

SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, 

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 

wymagań), a w przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na 3 Części, odpowiadające sektorom na jakie został podzielony obszar Miasta 

Kalisza, tj.: 1) Część I – obejmująca prowadzenie od 1 września 2019r. na terenie miasta 



Oznaczenie  sprawy: WGOŚ.271.01.0003.2019 
 

2 
 

Kalisza w Sektorze I Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w 

odległości nie większej niż 4 km od granic administracyjnych Miasta Kalisza i jednocześnie 

od granic Sektora I, w sposób zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie miasta Kalisza; 2) Część II – 

obejmująca prowadzenie od 1 września 2019r. na terenie miasta Kalisza w Sektorze II Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w odległości nie większej niż 4 km od 

granic administracyjnych Miasta Kalisza i jednocześnie od granic Sektora II, w sposób 

zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie miasta Kalisza; 3) Część III – obejmująca prowadzenie od 1 września 

2019r. na terenie miasta Kalisza w Sektorze III Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych lub w odległości nie większej niż 4 km od granic administracyjnych Miasta 

Kalisza i jednocześnie od granic Sektora III, w sposób zapewniający łatwy dostęp dla 

wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie miasta Kalisza; 

2. Szczegółowy zakres prac oraz częstotliwość wykonywania usługi, określają załączniki do 

SIWZ.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik Część nr 1  

Punkt: 1)  

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań), a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na innowacyjny 

produkt, usługę lub roboty budowlane. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi w 

zakresie prowadzenia od 1 września 2019r. na terenie miasta Kalisza w Sektorze I Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w odległości nie większej niż 2 km od 

granic administracyjnych miasta Kalisza i jednocześnie od granic Sektora I, w sposób 

zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie miasta;  

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj 

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań), a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na innowacyjny 

produkt, usługę lub roboty budowlane. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi w 

zakresie prowadzenia od 1 września 2019r. na terenie miasta Kalisza w Sektorze I Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w odległości nie większej niż 4 km od 

granic administracyjnych Miasta Kalisza i jednocześnie od granic Sektora I, w sposób 

zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie miasta Kalisza;  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik Część nr 2  

Punkt: 1)  

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań), a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na innowacyjny 

produkt, usługę lub roboty budowlane. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi w 

zakresie prowadzenia od 1 września 2019r. na terenie miasta Kalisza w Sektorze II Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w odległości nie większej niż 2 km od 

granic administracyjnych miasta Kalisza i jednocześnie od granic Sektora II, w sposób 

zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie miasta;  



Oznaczenie  sprawy: WGOŚ.271.01.0003.2019 
 

3 
 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj 

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań), a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na innowacyjny 

produkt, usługę lub roboty budowlane. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi w 

zakresie prowadzenia od 1 września 2019r. na terenie miasta Kalisza w Sektorze II Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w odległości nie większej niż 4 km od 

granic administracyjnych Miasta Kalisza i jednocześnie od granic Sektora II, w sposób 

zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie miasta Kalisza;  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik Część nr 3  

Punkt: 1)  

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań), a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na innowacyjny 

produkt, usługę lub roboty budowlane. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi w 

zakresie prowadzenia od 1 września 2019r. na terenie miasta Kalisza w Sektorze III Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w odległości nie większej niż 2 km od 

granic administracyjnych miasta Kalisza i jednocześnie od granic Sektora III, w sposób 

zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie miasta;  

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj 

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań), a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na innowacyjny 

produkt, usługę lub roboty budowlane. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi w 

zakresie prowadzenia od 1 września 2019r. na terenie miasta Kalisza w Sektorze III Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub w odległości nie większej niż 4 km od 

granic administracyjnych Miasta Kalisza i jednocześnie od granic Sektora III, w sposób 

zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie miasta Kalisza;  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 24/07/2019 (dd/mm/rrrr) Godzina: 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 25/07/2019 (dd/mm/rrrr) Godzina: 12:00  
 


